

## **„HILTI GROUP“ ĮSIPAREIGOJO PRISIDĖTI PRIE SBTI IR RUOŠIASI INVESTUOTI DAUGIAU NEI ŠIMTĄ MILIJONŲ TVARUMUI SKATINTI**

Schaan (FL), 2023 m. sausio 12 d. – „Hilti Group“ įsipareigojo prisidėti prie Mokslu pagrįstų tikslų iniciatyvos (SBTI), kuri atitinka Paryžiaus sutarties tikslus. „Hilti“ siekia dar labiau prisidėti prie anglies dioksido taršos mažinimo visoje vertės grandinėje, taip įgyvendindama vieną iš svarbiausių bendrovės strategijos elementų.

Šiuo žingsniu sprendžiamas taršos už „Hilti“ veiklos ribų klausimas, siekiant pagreitinti perėjimą prie nulinės taršos ir paremti to paties tikslo siekiančius klientus. Įgyvendindama SBTI, „Hilti“ investuos daugiau nei šimtą milijonų Šveicarijos frankų, kad į savo verslo procesus įtrauktų sisteminių pokyčių ir šiuo atžvilgiu dar labiau paskatintų savo partnerių plėtrą.

Statybos pramonė yra daugiausia išteklių suvartojantis sektorius, sukuriantis apie 40 proc. pasaulio anglies pėdsako. SBTI padeda verslams užsibrėžti ambicingų tikslų, mažinančių CO<sub>2</sub> taršą. Iniciatyva skatina bendroves visame pasaulyje iki 2030 m. ženkliai sumažinti savo anglies pėdsaką, o iki 2050 m. – pasiekti nulinę taršą. SBTI yra partnerystė tarp Duomenų apie anglies dioksidą atskleidimo projekto, JT pasaulinio susitarimo, Pasaulio išteklių instituto ir Pasaulio gamtos fondo.

### **„Hilti“ veikla CO<sub>2</sub> taršos požiūriu taps neutrali 2023 m.**

„Mes neapsiribojame ambicija iki 2023 m. pasiekti neutralumą CO<sub>2</sub> taršos atžvilgiu, bet taip pat siekdami nulinės taršos sprendžiame šį klausimą už savo veiklos ribų. Įsipareigodami siekti mokslu pagrįstų tikslų mažinsime taršą visoje vertės grandinėje. Taip paremsime savo klientų tvarumo iniciatyvas ir galėsime prisidėti prie taip reikalingos mūsų pramonės transformacijos“, sakė „Hilti Group“ generalinis direktorius Jahangir Doongaji.

Įsipareigojusi prisidėti prie SBTI, „Hilti“ per 24 mėnesius turės suformuoti ir pateikti patvirtinti savo tikslus, sudarydama išplėstinį veiksmų planą.